
２０11年 3 月

日付 項目 収入 支出 残高

繰越 前月より 65,051

3月10日 仕入 ドリーム 雑貨材料仕入れ 7607 57,444

衛生費 shippo けんちゃんトリミング 2,625 54,819

交際費 2/28 グラマーペイン 謝礼 1,388 53,431

治療費 3/4 ちーちゃん検査 2,000 51,431

3月12日 消耗品 Time 580 50,851

治療費 チョビ・四郎　検査・治療 3,200 47,651

治療費 3/11　　チョビ　薬・柴検査 6,000 41,651

支援金 W様より 11,340 52,991

支援金 O様より 5,670 58,661

3月28日 治療費 3/26　チョビ　薬 4,500 54,161

会議費 3/19 交流センター　貸会議室 640 53,521

仕入 3/18　　毛糸雑貨 9,000 44,521

支援金 3/26　　Jままさまより 2,000 46,521

仮受金 3/26 シェルティ元飼い主より 20,000 66,521

3月30日 消耗品 3/20　　エネオス　　ポリ容器 700 65,821

フード費 3/26　　アミーゴ　　チョビ薬用フード 516 65,305

交際費 3/20 エネオス　灯油寄付 1,584 63,721

治療費 3/26　　チョビ　治療 6,468 57,253

ゆうちょ口座 小口へ 30,000 87,253

計 69,010 46,808 87,253

収支報告書

詳細

犬シャンプー・ケア備品



口座①

日付 収入 支出 残高

繰越 380,787

3/10 フード費 3/8　フード代支払い 28,350 352,437

3/11 支援金 N様より 5,000 357,437

3/29 支援金 I様より 20,000 377,437

3/30 現金 小口へ 30,000 347,437

計 25,000 58,350 347,437

詳細


